
    
    

ت
ساي

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لك
ه ا

سخ
ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
م     

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ايران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز                          دستانی با بوی نان/ میزانآيين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سايت روزنامه ببينيد.   

Sشـــنبه 9 اسـفند 1399   15 رجب1442  a t 2 7 F e b . 2 0 2 1 8 p a g e

صاحب امتياز: موسسه افق رسانه  پويا                                         مديرمسئول: اصغر نعمتي                                                                               زير نظر شورای سردبيری                                               
هيئت تحريريه:     اقتصاد: کورش شرفشاهی                          بانك و بيمه: علیرضا ملاحتی                 انرژی: امیر مهدی نعمتی                           صنعت و تجارت: سعید قلیچی         

شهرستان ها: حسن چشمی                         جامعه: ندا جعفری
مدير سازمان آگهی: مریم کاظمی، فکس: 66435765  واحد فنی: مدير فنی: امیر شریف                  صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده                        دبير سايت: حسین خدنگ         

تلفكس: 66431022 تلفن تحريريه: 66435746-66911172   
http://telegram.me//tejaaratonline :تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 كانال تلگرام

ليتوگرافي و چاپ:گل آذین66791365-66                 آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الكترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الكترونيك تحريريه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاين

آگهيمناقصهعموميدومرحلهاي
شماره۲۰99۰۰5۳8۰۰۰۰۰6۲

۱. نام شرکت و نشاني: شرکت توزیع نیروي برق استان مرکزي به نشاني: اراک، خیابان امام موسي صدر، امور پشتیباني با تلفن تماس: ۰۸۶۳۲۲۲۶۰۳۳-۰۸۶۳۲۲۲۸۰۳۸ در نظر دارد مناقصه عمومي 
زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت هاي واجد صاحیت دعوت به عمل مي آید در صورت تمایل نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. ضمناً کلیه مراحل 
برگزاري مناقصه از دریافت اس��ناد مناقصه تا ارائه پیش��نهاد مناقصه گران و بازگش��ایي پاکت ها از طریق درگاه س��امانه تدارکات الکترونیک دولت )س��تاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد ش��د و 

لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت هاي مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
2. شرح مختصري از کالا

شرح کالاردیف
خرید انواع بازوي چراغ فلزي۱

3. س��پرده ش��رکت در مناقصه مبلغ۵۷۷.۵۰۰.۰۰۰ ریال می باش��د، مناقصه گران میبایس��ت مبلغ فوق را به صورت ضمانت نامه بانکي، ضمانت نامه موسس��ات بیمه گر، گواهي خالص مطالبات قطعي تایید ش��ده 
توسط امور مالي شرکت توزیع، چک تضمین شده بانکي یا واریز وجه به حساب جاري شماره ۱۴۰۰۵۱۰۳۶۵۱ به نام شرکت توزیع نیروي برق استان مرکزي بانک مسکن شعبه مرکزي ارائه نمایند.

۴. به پیشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود و هم چنین به پیشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده  هاي مخدوش، سپرد ه  هاي کمتر از میزان 
مقرر، چک شخصي و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5. مهلت فروش اسناد: از تاریخ درج آگهي نوبت دوم  به مدت ۵ روز کاري 
مبلغ فروش اسناد: مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال فیش واریزي در وجه سپهر بانک صادرات به شماره ۰۱۰۱۸۵۲۹۱۸۰۰۳ شعبه میدان شهدا .

6. مهلت و بازگشایي اسناد مناقصه: مهلت عودت اسناد مناقصه تا ساعت ۹ روز شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۳ زمان بازگشایي ساعت ۱۰:۳۰روز شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۳ می باشد.
7. محل تحویل و بازگشایي: اراک، میدان دارایي، خیابان امام موسي صدر، شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزي، واحد دبیرخانه.

محل بازگشایي: سالن کنفرانس شرکت توزیع نیروي برق استان مرکزي.
٨. مبلغ برآوردي مناقصه ۷.۰۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد.

۹. سایراطاعات وجزییات مربوطه دراسناد مناقصه مندرج است.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس: ۰۲۱۴۱۹۳۴ 
  دفتر ثبت نام: ۰۸۶-۳۳۲۴۵۲۴۸ 

ت دوم
 نوب

  

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی        

تجدیدفراخوانمناقصهعمومییکمرحلهای
    شرکت آب و فاضاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  

مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اس��ناد مناقصه تا ارائه پیش��نهاد مناقصه 
گران و بازگش��ایی پاکت ها از طریق درگاه س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت ) 
ستاد( به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی . مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه : عملیات اجرایی  احداث مخزن ۳۰۰ متر مکعبی میلکی واقع 

در شهرستان پارسیان بشرح اسناد مناقصه 
مبلغ برآورد اولیه: ۳.۵۶۲.۳۴۱.۸۰۶ ریال ) سه میلیارد و پانصد و شصت و دو 

میلیون و سیصد و چهل و یک هزار و هشتصد و شش ریال (
  ) اعتبار پروژه فوق تواما از طریق اس��ناد اعتباری اوراق مش��ارکت و اس��ناد خزانه 

اسامی  تامین میگردد (
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : ۱۷۹.۰۰۰.۰۰۰ ریال )یکصد 

و هفتاد و نه میلیونریال (.
رتبه و رشته مورد نظر : دارای حداقل رتبه ۵ رشته آب 

مبلغ خرید اسناد : ۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال به شماره حساب سپهر ۰۱۰۲۹۳۴۹۹۰۰۰۳ 
بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه

مهل�ت زمان�ی دریاف�ت اس�ناد مناقصه از س�ایت : س��اعت ۱۴ تاریخ 

۹۹/۱۲/۰۹ ساعت ۱۴ تاریخ ۹۹/۱۲/۱۲
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۴ مورخ ۹۹/۱۲/۲۵
زمان بازگشایی پاکت ها :  ساعت ۱۰  مورخ ۹۹/۱۲/۲۶

محل بازگش�ایی : س��الن کنفرانس ش��رکت آب و فاضاب استان هرمزگان و 
حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی 

پیشنهادها آزاد است .
امتیاز کیفی لازم : پیش��نهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و 

احراز حداقل امتیاز لازم )۷۵% (بازگشایی خواهد گردید.
پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد 
مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف ، ب و ج تهیه و به صورت فایلهای pdf در 
سامانه فوق درج نمایند . سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

 اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطاعات بیشتر در خصوص 
اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف و ارزیابی کیفی آدرس : بندرعباس    - بلوار 
ناصر - جنب بیمارس��تان ش��ریعتی – ش��رکت آب و فاضاب اس��تان هرمزگان   
) امور قراردادها (   تلفن ۸۷-۸۶-۳۳۳۵۰۵۸۲ س��ایت اینترنتی ش��رکت آب و 
  :  WWW.Abfa Hormozgan.comفاضاب استان هرمزگان به نشانی
اطاعات س��امانه س��تاد جهت انجام مراحل عضویت در س��امانه : مرکز تماس 

تهران:۲۷۳۱۳۱۳۱  دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶ .          

روابط عمومی و آموزش همگانی شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان

نوبت دوم 

شناسه آگهی :   ۱0۹۹۹7۹

مناقصهعمومیجابجاییلولهگازتقاطعغیرهمسطحمیدانجهادوبسیج

شهرداری شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسامی شهر به شماره ۱۴۰۲ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۵ 
نس��بت ب��ه جابجای�ی لول�ه گاز تقاط�ع غیر همس�طح می�دان جهاد و بس�یج با اعتبار 
۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل 
می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شماره فراخوان 20۹۹0۹3٨۹700005۴ تا ارائه پیشنهاد 
 مناقصه گران و  بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.irمراجعه نمایند.
۱- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. ) واریز نقدی به حساب سپرده 

شهرداری یا ضمانت نامه بانکی.(
2-سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. 

3- سایر اطاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

۴ -شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.  
5- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.  

6- ش��رکت کنندگان میبایس��ت دارای حداقل رتبه ۵ در رش��ته نفت و گاز یا تاسیس��ات از س��ازمان 
برنامه و بودجه کشور باشند.

7-مهل��ت دریاف��ت اس��ناد مناقص��ه از تاری��خ ۹۹/۱۲/۰۲ تا تاریخ ۹۹/۱۲/۰۹ از س��امانه تدارکات 
الکترونیکی دولت.

٨-  مهلت ارائه پیش��نهادات تا س��اعت ۱۴/۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۱۹ در س��امانه تدارکات الکترونیکی 
دولت. 

۹- زمان بازگش�ایی پاکت ها : س��اعت ۱۵/۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۱۹ در محل : ش��هریار،خیابان 
طالقانی، شهرداری شهریار.  

بهروز كاويانی- شهردار شهريار

ت دوم
نوب

مناقصهعمومیتکمیلفرهنگسرایکهنز
ش��هرداری ش��هریار در نظر دارد به اس��تناد مجوز ش��ورای اسامی شهر به شماره 
۳۰۳۷ م��ورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۷ نس��بت ب��ه تکمی�ل فرهنگس�رای کهن�ز ب��ا 
اعتبار۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید لذا از متقاضیان 
واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شماره فراخوان 
20۹۹0۹3٨۹7000056 تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت 
www.ه��ا از طری��ق درگاه س��امانه تدارک الکترونیکی دولت )س��تاد( به آدرس

setadiran.irمراجعه نمایند. 
۱ - مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. ) واریز نقدی به 

حساب سپرده شهرداری یا ضمانت نامه بانکی.
2-سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. 

3- سایر اطاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مناقصه درج گردیده است. 
۴-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.  

5- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.  
6- متقاضیان میبایس��ت دارای حداقل رتبه ۵ در رش��ته ابنیه از س��ازمان برنامه و 

بودجه کشور باشند. 
7- مهل��ت دریاف��ت اس��ناد مناقصه از تاری��خ ۹۹/۱۲/۰۲ تا تاریخ ۹۹/۱۲/۰۹ از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت. ۸ )مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت ۱۴/۰۰ 

مورخ ۹۹/۱۲/۱۹ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت. 
٨- زمان بازگش�ایی پاکت ها : س��اعت ۱۵/۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۱۹ در محل: 

شهریار،خیابان طالقانی، شهرداری شهریار. 

بهروز كاويانی- شهردار شهريار

ت دوم
نوب

مناقصهعمومیساختونصبنردههایپارکجنگلیدانشجو

ش��هرداری ش��هریار در نظر دارد به اس��تناد مجوز ش��ورای اسامی شهر به شماره ۳۰۳۷ مورخ 
۹۸/۱۲/۲۷ نس��بت به ))س�اخت و نصب نرده های پارک جنگلی دانش�جو(( با 
اعتبار۱۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط 
دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شماره فراخوان 20۹۹0۹3٨۹7000055 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.irمراجعه نمایند. 
۱- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. ) واریز نقدی به حساب 

سپرده شهرداری یا ضمانت نامه بانکی.
2-سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. 

3-سایر اطاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

۴-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.  
5- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.  

6-متقاضیان میبایست دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور 
باشند. 

7-مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۹۹/۱۲/۰۲ تا تاریخ ۹۹/۱۲/۰۹ از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت.

٨-مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت ۱۴/۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۱۹ در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت. 

۹-زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۱۵/۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۱۹ در محل : شهریار،خیابان 
طالقانی، شهرداری شهریار.  

بهروز كاويانی- شهردار شهريار

ت دوم
نوب

نوبت اول ۹۹/۱۱/30
نوبت دوم ۹۹/۱2/۹

نوبت اول ۹۹/۱۱/30
نوبت دوم ۹۹/۱2/۹

نوبت اول ۹۹/۱۱/30
نوبت دوم ۹۹/۱2/۹

سلامت

 گروه اجتماعی : س��خنگوی س��تاد ملی مقابله با کرونا 
گفت: امیدواریم تا پایان ۱۴۰۰ حدود ۵۴ تا ۵۰ میلیون نفر 
را واکسینه کنیم. دکتر علیرضا رییسی معاون بهداشت 
وزارت بهداش��ت در خصوص تمهیدات اندیشیده شده 
برای تامین واکس��ن کرونا، تصریح کرد: در مرحله اول 
واردات و توزیع ۱۰ هزار دوز واکسن »اسپوتنیک وی« 
روس��یه ص��ورت گرف��ت که به کادر درمان ش��اغل در 
آی س��ی یوهای مرجع کرونا در کش��ور تزریق ش��د. در 

مرحله دوم ۱۰۰ هزار دوز دیگر واکسن »اسپوتنیک وی« ۵ اسفند ماه توزیع شد 
و در اختیار باقی مانده شاغان در ICU، افراد شاغل در بخش بستری کرونا، افراد 
ش��اغل در اورژانس کرونا، پرس��نل اورژانس که بیماران مبتا به کرونا را جابجا 
می کنند، افراد شاغل در آزمایشگاه کرونا، افراد شاغل در مراکز نمونه گیری کرونا، 
افراد ش��اغل در مراکز منتخب کرونا قرار خواهد گرفت. موارد ذکر ش��ده ش��امل 
بیمارستان های دولتی، بیمارستان های خصوصی فعال در کرونا، بیمارستان های 
نظامی و انتظامی، بیمارستان های تامین اجتماعی و بیمارستان های شرکت نفت 
فعال در کرونا می شود. گروه بعدی پس از کادر درمان که در اولویت دریافت واکسن 
هس��تند ش��امل خانه سالمندان، مراکز نگه داری بیماران مزمن و روانی، جانبازان 

بالای ۵۰ درصد و تنفس��ی و غس��الان هستند. تاکنون 
همه افرادی که از کادر درمان واکسن دریافت کردند به 
شکل انتخابی این کار را انجام دادند و اگر فردی مایل 
به دریافت واکس��ن نبوده اس��ت، اجباری برای او درنظر 
نگرفتیم.وی افزود: دوز دوم واکسن ها معمولا سه تا چهار 
هفته پس از تزریق اول انجام می شود، دوز دوم ۱۰ هزار 
واکس��ن اولی که تزریق ش��د، دپو ش��ده است و دوز دوم 
۱۰۰ هزارتایی که اخیرا به دس��تمان رس��یده هفته آینده 
به کش��ور می آید تا در موعد مقرر به افراد تزریق ش��ود.وی درخصوص اقداماتی 
که پیرامون تولید واکسن کرونا در کشور صورت گرفته است نیز به ایسنا گفت: 
واکس��ن تولید مش��ترک انستیتو پاس��تور و کشور کوبا در اواخر اسفندماه فاز سوم 
خود را آغاز خواهد کرد و از اردیبهشت ماه کم کم واکسن های داخلی به دستمان 
می رسد. در ابتدا واکسن انستیتو پاستور به دستمان می رسد و سپس از اواخر خرداد 
ماه واکس��ن  »کووبرکت« با حجم زیاد به دس��تمان می رس��د. خوشبختانه قدرت 
تولید واکسن بنیاد برکت تا ماهانه ۱۵ میلیون دوز خواهد بود که ظرف ۴ ماه به 
ما امکان می دهد ۶۰ میلیون دوز واکس��ن تزریق کنیم. به همین دلیل اس��ت که 

امیدواریم تا پایان ۱۴۰۰ حدود ۵۴ تا ۵۰ میلیون نفر را واکسینه کنیم.

 سخنگوی ستاد ملی مقابله با كرونا خبر داد

 50 ميليون ايرانی واكسينه می شوند

محيط زيست

مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی با اشاره به ورود سامانه 
بارش��ی جدید به کش��ور طی هفته پیش رو، گفت: روز س��ه ش��نبه ) ۱۲ اس��فند( 
س��امانه بارش��ی جدیدی از مرزهای غربی وارد کش��ور می ش��ود و فعالیت این 
س��امانه بارش��ی در ش��مال غرب، غرب، سواحل دریای خزر، دامنه های جنوبی 
البرز مرکزی، مرکز و ش��مال ش��رق کش��ور خواهد بود.صادق ضیاییان در گفت 
و گو با ایس��نا، گفت:ش��نبه و یکش��نبه ) ۹ و ۱۰ اس��فندماه( در اکثر مناطق کشور 
جوی آرام و پایدار حاکم خواهد بود و در ارتفاعات زاگرس مرکزی بارش برف 

و باران پیش بینی می شود. 
دوش��نبه )۱۱ اس��فند( در برخی مناطق شمال غرب، غرب، سواحل دریای خزر، 

دامنه های زاگرس مرکزی و جنوبی، جنوب ش��رق و ش��رق بارش پیش بینی 
می ش��ود. روز س��ه ش��نبه ) ۱۲ اسفند( س��امانه بارشی جدیدی از مرزهای غربی 
وارد کشور می شود و فعالیت این سامانه بارشی در شمال غرب، غرب، سواحل 
دریای خزر، دامنه های جنوبی البرز مرکزی، مرکز و شمال شرق کشور خواهد 
بود. وی در پایان درباره وضعیت جوی تهران تصریح کرد: آسمان تهران شنبه 
)۹ اس��فند( ص��اف در بعض��ی س��اعات غبار محلی با حداق��ل دمای ۲ و حداکثر 
دمای ۱۰ درجه س��انتیگراد و طی روز یکش��نبه )۱۰ اس��فند( نیز صاف در بعضی 
س��اعات غب��ار محل��ی ب��ا حداقل دمای ۴ و حداکثر دمای ۱۲ درجه س��انتیگراد 

پیش بینی می شود.

 سامانه بارشی جديد درراه است

آگهیمناقصهعمومیشماره99/5۰۰/115۲

 شرکت آب و فاضاب استان قم در نظر دارد از محل اعتبارات جاری خود تخریب و اجرای دیوارکشی منابع معصومیه 
و ستاد مرکزی و با برآورد اولیه ۴.۱۲۰.۹۵۵.۹۲۵ریال را از طریق برگزاری مناقصه بصورت یک مرحله ای به پیمانکاران 

واجد شرایط واگذار نماید. 
 سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه بمیزان ۲۰۷.۰۰۰.۰۰۰ریال می باشد که پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده 
را تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را بحساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه 

و حسب مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.
 به پیش��نهادهای فاقد س��پرده، س��پرده های مخدوش، س��پرده های کمتراز میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
 لذا کلیه واجدین ش��رایط می توانند تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ جهت دریافت اس��ناد مناقصه به دفتر حقوقی و قراردادهای 
این ش��رکت واقع در قم، انتهای بلوار امین، بلوار غدیر، بعد از پمپ بنزین، س��تاد مرکزی ش��رکت آب و فاضاب اس��تان 
قم یا به وب س��ایت ش��رکت آب و فاضاب قم www.abfa-Qom.ir و س��ایت ملی مناقصات مراجعه و یا برای 

اطاعات بیشتر با شماره تلفن: ۳۲۸۵۶۴۶۳- ۰۲۵ تماس حاصل نمایند.
 مهلت تحویل پاکت پیشنهاد و مدارک به دبیرخانه شرکت به آدرس فوق الذکر حداکثر تا ساعت ۱۴:۱۵روز شنبه مورخ 

۱۳۹۹/۱۲/۲۳ می باشد. 
 ضمناً بازگش��ائی پاکتهای پیش��نهادی در روز دوش��نبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ رأس س��اعت ۱۰ در محل این شرکت طبق 

آدرس فوق الذکر انجام می شود. 
 به پیشنهادهای فاقد امضاء و مهر، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود، 

مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 ضمناً هزینه درج دو نوبت آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.

  
  دفتر حقوقی و قراردادها  شركت آب و فاضلاب استان قم

ت اول
نوب


